[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
____________                                              с. Еловое                                                  ПРОЕКТ
Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский
район в муниципальную собственность  муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Емельяновского района Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Емельяновского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского                                      Глава сельсовета
сельского Совета депутатов

                            Д.А.Шмидт                                                           В.И.Дергачева

Приложение к решению
Еловского сельского
Совета депутатов
от _______ № ________

Перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Емельяновский район в муниципальную собственность муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края:

	№ п\п
	Наименование имущества
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автомобиль легковой, LADA 210740
	Рег. номер. Р 376 КМ 124, индефикационный номер (VIN) - ХТА210740CY040993; марка, модель - LADA 210740; наименование (тип ТС) - легковой; год выпуска - 2012; модель, № двигателя - 21067, 9892517; шасси (рама) № - отсутствует; кузов (кабина, прицеп) № -XTA210740CY040993; цвет кузова (кабины, прицепа) - белый; паспорт транспортного средства - серия 63 НО, № 468398 от 26.07.2012.
	244 000,00
	0,00

[bookmark: _GoBack]
image1.emf